
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

05.06.2020

1)

Datum vyhotovení: 10.06.2020

P20V00000156

Vysvětlení  zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Systém laserového svařování a navařování s robotickým manipulátorem
Předpokládaná hodnota VZ: 6 500 000,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: dodávka systému pro laserové svařování/navařování a související služby

Z2020-014115

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotaz

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Západočeská univerzita v Plzni

ad 

1)

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

vedoucí oddělení veřejné zakázky

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotaz) následujícím obsahem:

Vážení, seznámili jsme se s obsahem zadávací dokumentace týkající se nadlimitní veřejné zakázky –

„Systém laserového svařování a navařování s robotickým manipulátorem“. V souladu s ust. čl. 22, odst.

22.1. tímto žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace, resp. zadávacích podmínek, a to ve vztahu k

následující otázce.

V ust. čl. 20 zadávací dokumentace ke shora uvedené zakázce se uvádí, že: „Zadavatel požaduje, aby

procesní svařovací a navařovací optika, které jsou součástí Systému, byly produktem a duševním

vlastnictví dodavatele a to zejm. z důvodu případných budoucích aplikačních úprav a modifikací

Systému (v závislosti na speciálních požadavcích laserových aplikací). Zadavatel požaduje, aby součástí

nabídky byla (v elektronické podobě ve formě prosté kopie) výkresová dokumentace a doklad o zápisu

užitného vzoru, patentu popř. zápisu o prototypu atp., tj. doklad, z nějž je zřejmé, že duševní vlastnictví

svědčí dodavateli.“ Žádáme o sdělení, jakým přesným způsobem je potřeba prokázat splnění tohoto

požadavku zadavatele za situace, kdy uchazeč hodlá část kvalifikačních předpokladů a i splnění tohoto

požadavku prokázat prostřednictvím jiné / třetí osoby.

Požadavek uvedený v čl. 20 ZD je požadavkem na plnění veřejné zakázky. Nejde o kvalifikační

požadavek, který by případně mohl být prokazován prostřednictvím třetí osoby.

Zadavatel současně upozorňuje, že tazatelem citovaný text zadávací dokumentace odpovídá textaci

před provedením změny ZD č. 1 ke dni 4.6.2020. Touto změnou byl současně přidán nový kvalifikační

požadavek týkající se prokázání referencí na instalaci procesních hlavic a vyhrazena významná činnost

(instalace procesních hlavic), která nemůže být plněna prostřednictvím poddodavatele (viz čl. 17.2.

ZD). Požadavek na instalaci procesních hlavic přímo dodavatelem byl promítnut i do Závazného návrhu

smlouvy.   

Požadavek uvedený v čl. 20 ZD a požadavek na prokázání technické kvalifikace dle čl. 16.4.1.2. ZD (min.

3 reference týkající se instalace procesní hlavice) nelze splnit prostřednictvím třetí osoby, resp.

poddodavatele. Přímo dodavatel podávající nabídku musí tedy sám disponovat odpovídajícími

zkušenostmi a know how v daném rozsahu.

1/1


		2020-06-10T12:06:42+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




